TRƯỜNG THCS YÊN THANH

    134/Q -THCSYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thanh, ngày 06 tháng 3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập “Đội phản ứng nhanh, an toàn Covid” trường THCS Yên Thanh

Năm học 2020-2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS YÊN THANH

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ

thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDDT ngày

15/9/2020 của Bộ Giáo dục Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 214/PGDĐT ngày 04/03/2021 của Phòng Giáo dục Đào tạo

Uông Bí V/v tiếp tục triển khai một số nội dung trong công tác phòng, chống dịch bệnh

Covid-19;

Căn cứ Kế hoạch số 14/KH-THCSYT ngày 27/8/2020 của trường THCS Yên Thanh

về Kế hoạch Phòng, chống dịch bệnh covid-19 năm học 2020-2021,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1:  hành lập “Đội phản ứng nhanh, an toàn Covid” trường   C  Yên

Thanh gồm các ông (bà) có tên sau:

1.  à  hạm  rang  ạ -  iáo viên, phụ trách y tế học đường -  ội trưởng

2.  à  gô  ạnh  hương - Giáo viên, tổng phụ trách  ội -  hó  ội trưởng

3.  à  ăng  hị  ga -  iáo viên chủ nhiệm - Thành viên

4.  à  hạm  hị  uyền -  iáo viên chủ nhiệm - Thành viên

5.  à  guyễn Công  hanh -  iáo viên chủ nhiệm - Thành viên

6. Bà  ùi  hị  uyền - Giáo viên tổ  ự nhiên - Thành viên

7. Bà  guyễn  hị  hùy - Giáo viên tổ Xã hội - Thành viên

8. Bà  iệp  hị  ình - Giáo viên tổ  ổng hợp - Thành viên

Điều 2: “Đội phản ứng nhanh, an toàn Covid” trường   C  Yên  hanh có

nhiệm vụ thực hiện công tác kiểm soát, phòng, ch ng dịch, bệnh theo chỉ đạo của " ổ

công tác phòng ch ng dịch bệnh covid-19 trường   C  Yên  hanh".

 ội trưởng " ội phản ứng nhanh, an toàn Covid" (đ/c  hạm  rang  ạ) xây dựng

quy chế hoạt động, phân công công việc rõ ràng, cụ thể cho từng thành viên và duy trì

hoạt động thường xuyên, hiệu quả, tránh hình thức.  hiệm vụ cụ thể của từng thành

viên do đội trưởng chỉ đạo phân công.

Điều 3: “Đội phản ứng nhanh, an toàn Covid” trường   C  Yên  hanh hoạt

động theo cơ chế kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi nhiệm vụ kết thúc.

Các tổ chức đoàn thể nhà trường (Công đoàn,  ội thiếu niên,  oàn thanh niên, tổ

chuyên môn) có trách nhiệm, ph i hợp, tạo điều kiện, hỗ trợ " ội phản ứng nhanh, an

toàn covid" hoàn thành t t nhiệm vụ được giao.

Điều 4: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các bộ phận và cá nhân có tên

tại  iều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định./.

Nơi nhận:

-  hư điều 1 (t/h);

-  ăng tải trên website nhà trường;

-  Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phan Thị Bích Huệ